

HTek Holding IVS

Skagen Landevej 2
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2018

Rasmus Højer Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HTek Holding IVS
Skagen Landevej 2
9800 Hjørring

Telefonnummer: 52653808
e-mailadresse: info@htek.dk

CVR-nr: 36683678
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Østergade 4
9800 Hjørring
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Crafhhouse ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i året realiseret et resultat på -89 kr. før beregning af skat.

Resultatet betragtes af direktionen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning			6.039
Administrationsomkostninger		-89	-368
Bruttoresultat		-89	5.671
Resultat af ordinær primær drift		-89	5.671
Ordinært resultat før skat		-89	5.671
Skat af årets resultat		281	-1.248
Årets resultat		192	4.423
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		50	1.200
Overført resultat		142	3.223
I alt		192	4.423

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.000	17.000
Anlægsaktiver i alt		17.000	17.000
Likvide beholdninger		367	
Omsætningsaktiver i alt		367	
Aktiver i alt		17.367	17.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		1.700	1.700
Overført resultat		4.709	4.517
Egenkapital i alt		7.409	7.217
Skyldig selskabsskat			41
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.958	9.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.958	9.783
Gældsforpligtelser i alt		9.958	9.783
Passiver i alt		17.367	17.000